REQUERIMENTO N°           DE 2012
(Do Sr. Deputado José Rocha)

Requer a realização de Sessão

Solene em homenagem à Semana

Nacional do Turismo e ao dia Mundial

do Turismo.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 68 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a realização de Sessão Solene em

homenagem à Semana Nacional do Turismo e ao dia Mundial do Turismo, a

realizar-se no período de 26 a 30 de setembro.

Deputado JOSÈ ROCHA

Presidente